Quidam apud rava 1.º primu publ. statu fundatum
 eventum, cui quodam legi quod si proprio naale 455.
 certo initium, hoc am fundatum ita sonat:
Qui legis sentia problem prudenter agit.
qtra q si risto: q q is n agit prudenter n
agit ex fide, atq q n agit ex fide agit il-
licite, et em ex fide n e pot e ait Ap q:
q q q is n agit prudenter agit illicite, facile
adversu quod totu ut pot q nil qtra.
ipso legis, at sub sum q: atq q q is in q q q ta
suara opinion, q ara altera publ ior e altera
min publ is elig min problem et min
tutam n agit prudenter, q agit illicite. . .
q his D: D: abominas e, pr q: si h alis ageret
prudenter ideo solu ageret prudenter, q ia legi
sentia problem, q a, ut dicunt, es ipso q fit
publ is init, iudicio prudenter. At n statim
aliquis agit prudenter q legi sentia proble
maxime si publ is ad fit, hoc em sdm pro oem
supra relatam absolue damnate e ab pr o:
It q o falsu et scandalosu hoc pr o pr o m
publ is statu proprio: Qui legi sentia q o de
q q is hanc rao evolvis, sine invidia opende
ni hoc proprio: q legi sentia si sdm sua latitudine

sumas aliud dicat, qm: generatim du' prohibite
sive in- sive extrinseca quatuor tenui
ndo à prohibitioni finibus n' exeat, q' si
aliquid agimus, prudenter agimus. Hoc an
postremum et hic iacet damnatum e' ab Inno:
tanquam scandalosum: q' et q' dices de illo
priori q' ab hoc n' nisi tenis diversum e':
sua igitur quanta firmitas sit in personali pro-
hibitionum motivo.

456. *Op. 2^o.* Et magis est, hae rae: q' se se sponte in pericu-
lo quibus et praesens ingerit, tunc, cum illud sit et sit
effugere, in ~~est~~ omni opinione imprudenter agit et si in
eo pereat, ipsi imputabitur, tam volenti, alii quibus in glitche
duarum opinionum diversim de sedm magis et minus probia
eligit minus probiam et minus dubia, se se sponte in per-
iculo pendit quibus et praesens ingerit tunc quod
sit et sit hoc periculum effugere: q' talis imprudenter
agit et si in tali periculo pereat et peccat, ipsi im-
putabitur ut volenti. III: in Inno patet et magis of-
fendi in exilo: esto v.g. q' sit peragenda periculo-
sa navigatio, paratae sit dua naves, et altera me-
lior et securior, altera minus secura, ita ut mi-
nus periculum est hae providere, esto tu absolute eva-
dere potest, Patronus praesentat navem meliorem, of-
fendit periculum, prole probat ille q' navigare
sit et minus securitatem, et illig periculum n' improbat,

ascendit in praesentia quia placet et saltem absolute
 periculum evadere potest, navim minus securam, quis
 caso bene providente agere diceret, nonne si rese-
 ra naufragio patere, Doctus et indoctus dicant
 voluit, si vit, elegit, ergo recte perit. En. igitur
 qui dum periculum evitare potest et non vult resera sub-
 sistente periculo imputabitur ei quod fecit, atque si
 ita se habet qui in conflictu duas opinionum, quarum altera
 et probior dicitur aliquid esse periculum altera et minus
 periculosum dicitur non esse periculum, praesertim cum a patrone
 propria sit quia duas naves in periculosa salutis
 navigatione, una securior est, altera minus secura,
 imo talis quam maxime nonis Tres absolute inu-
 tiles in tali caso adstent ut ea periculis ad pot-
 estatem, quis igitur non dicat, quod ille qui relicta probiore
 et tutiore eligat periculosa minus et iuxta multos
 penitus improbum, imprudenter agat, sponte se in
 periculum ingerat, quis denique si aliter perierit
 seu fecerit id quod periculum est non in saepe dicat,
 voluit, ergo recte perit. sane hoc respondens cum
 Evangelista dicere quod illis, quia huic periculis
 cum phariseis transgrediendo mandatum Dei pro
 Traditionem hominum, aut ut ait Hugo Victorius, nec
 diment aia sua legem dare, quoniam corpi suo pro-
 scribere volunt.